РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова

от 02.06.2016  № 54/6-гд

О внесении изменений в решение
Городской Думы от 27.11.2015 № 40/6-гд
«О формировании согласительной
комиссии по бюджету города Сарова»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/1444 от 25.05.2016), руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова:

решила:

Внести в пункт 1 решения Городской Думы от 27.11.2015 № 40/6-гд «О формировании согласительной комиссии по бюджету города Сарова» (в ред. решения Городской Думы города Сарова от 28.04.2016 № 34/6-гд) следующие изменения:
1. Вывести из состава согласительной комиссии по бюджету от Администрации города Сарова Сергеева Виктора Вячеславовича.
2. Включить в состав согласительной комиссии по бюджету от Администрации города Сарова Маркову Любовь Анатольевну.

Глава города Сарова									        А. М. Тихонов
2